2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 декабря 2017 г.
	№ 653-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 24.07.2017 № 370-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок определения объёма и предоставления субсидий     из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации содействия развитию системы мониторинга «Цивилизация», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области                от 24.07.2017 № 370-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации содействия развитию системы мониторинга «Цивилизация», следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Субсидии предоставляются АНО в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области  на соответствующий финансовый год и плановый период, и лимитов бюджетных обязательств, доведённых до Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области (далее – Министерство) как получателя средств областного бюджета Ульяновской области, на цели, указанные в пункте 3 настоящего Порядка.»;

2) в пункте 3 слова «, в рамках внедрения системы интеллектуального видеонаблюдения в местах массового скопления людей, на объектах социального, культурного назначения, территориях учебных заведений              и учреждений здравоохранения» исключить;

3) пункт 4 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) связанных с оплатой услуг по обеспечению функционирования           и развития системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб         по единому номеру «112» на территории Ульяновской области.»;

4) в подпункте 2 пункта 7 слова «бюджетных инвестиций,» исключить;

5) абзац первый пункта 15 после слов «искажённых сведений» дополнить словами «, выявленных по результатам проведённых Министерством или иным уполномоченным органом государственного финансового контроля проверок,  а равно в случае недостижения АНО значений показателей результативности предоставления субсидий».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и утрачивает силу с 01 января 2018 года.

3. Действие пунктов 3 и 4 Порядка определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации содействия развитию системы мониторинга «Цивилизация» (в редакции настоящего постановления) распространяется       на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2017 года.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1812кк1